“PAVIMENTACIÓN EN HORMIGÓN SIMPLE CON CORDÓN DE CALLE INTERNA DEL 

CEMENTERIO MUNICIPAL -ETAPA 3-” 

UBICACIÓN: BARRIO SANTA ROSA RURAL, LOCALIDAD DE SANTA ROSA. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $158.362.400,00 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 45 (CUARENTA Y CINCO) DÍAS 

PLAZO DE CONSERVACIÓN DE OBRA: 365 (TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO) DÍAS, A PARTIR DE 
LA RECEPCIÓN PROVISORIA. 

Capacidad Técnica: $158.362.400,00    Capacidad Financiera: $1.284.495.022,22 

APERTURA: 08/07/2025        HORA: 13:30          Expte.Adm.4037-1896-S-2025